
111Objeto : SUELDOS

               1.615.200.000

        14

VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
DIRECTOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N

A5A
B16
C89
B2A
B2C
C3N
D58
D55

Categ.

         1
         2
         1
         5
         2
         1
         1
         1

Cargos/Hs.

          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
           9.400.000
           8.400.000
           6.000.000
           5.700.000
           5.100.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

          15.000.000
          26.000.000
          13.000.000
          47.000.000
          16.800.000
           6.000.000
           5.700.000
           5.100.000

         134.600.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 260.745.600

        12

DIRECTOR EJECUTIVO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR GRAL. DE ADM.Y FINAN.
DIRECTOR NAC. DE LIC. DE COND.

D E S C R I P C I O N

S74
S90
S84
S84
S84

Categ.

         2
         3
         5
         1
         1

Cargos/Hs.

           2.592.000
           1.948.900
           1.528.300
           1.528.300
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

           5.184.000
           5.846.700
           7.641.500
           1.528.300
           1.528.300

          21.728.800

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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